УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БРЕЙТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с. Брейтово

от 30.01.2020г. №13

О проведении мониторинга муниципальной
системы образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,
приказа Министерства образования и науки от 22 сентября 2017 г. № 955 «Об
утверждении показателей мониторинга системы образования», приказом
Управления образования администрации Брейтовского муниципального
района от 17.01.2019 года « Об утверждении положений и показателей
мониторинга».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При проведении мониторинга системы образования Брейтовского
муниципального района за 2019 год использовать показатели
утвержденные приказом Управления образования администрации
Брейтовского муниципального района от 17.01.2019 года ̂ <06
утверждении положений и показателей мониторинга».

2. В соответствии с разделами показателей назначить ответственными за
мониторинг муниципальной системы образования Брейтовского
муниципального района:
- сведения о развитии дошкольного образования - Вишнякову Н.С.,
заведующий МДОУ «Колокольчик» (по согласованию)
- сведения о развитии начального общего, основного общего и среднего
общего образования -  Поварову Н.А., методист ИМЦ (по согласованию)
-сведения о развитии дополнительного образования -  Брошину Г.В.,
директор МОУ ДО (по согласованию)

3. Информацию, связанную с финансовыми показателями предоставляет -
Серова И.А., руководитель Муниципального казённого учреждения»
Централизованная бухгалтерия.

4. Анализ состояния и перспектив развития системы образования
осуществляют Поварова Н.А., методист ИМЦ (по согласованию),
Гармашова О.П., ведущий специалист Управления образования.

5. Документ для утверждения Приказом по Управлению образования
предоставить до 25.10.2020года.

6. Ответственность за координацию работы над мониторингом
муниципальной системы образования возложить на Поварову Н.А.,
методист ИМЦ (по согласованию).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Управления; С.А.Тюрикова